
 
Uchwała Nr VI/48/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 3 kwietnia 2003 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadań i gospodarowania 
Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 
2002 rok.                  
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne  

i kartograficzne ( Dz.U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086, Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 110, 
poz. 1189, Nr 115, poz. 1229 i Nr 125, poz. 1363) 
 

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadań i gospodarowania Powiatowym Funduszem 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2002 rok, stanowiące załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady 
 

Ewa Chmielewska 
 
 
 
 
 
 

http://www.fineprint.com

